ДОГОВОР №____
на оплату организационного взноса за участие  на Республиканской олимпиаде профессионального мастерства среди обучающихся по профессии среднего профессионального образования «Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства»

с. Мишкино

«___»__________2019 г.
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Мишкинский агропромышленный колледж, в лице директора Байбулатова Валерия Тимиргалиевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель» с одной стороны, и _______________________________________________

_____________________________________________________________________________

в лице директора______________________________________________________________, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1 Согласно приказа Министерства образования Республики Башкортостан от 13 мая 2019 г. № 602 «О проведении Республиканской олимпиады профессионального мастерства среди обучающихся по образовательным программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих в профессиональных образовательных учреждениях Республики Башкортостан по профессии «Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства» проводится на базе ГБПОУ Мишкинский агропромышленный колледж 30-31 мая 2019 года
2. Исполнитель обязуется за счет организационных взносов подготовить материально-техническую базу, обеспечить расходными материалами (для выполнения участниками практического задания), организацию информационного обеспечения, канцелярскими товарами, организацию, встречу, питание и размещение участников.

2. Условия оплаты
2.1 «Заказчик» обязуется, при условии принятия участия в Олимпиаде, оплатить организационный взнос до 29.05.2019 года в размере 3500,00 рублей (Три тысячи пятьсот  рублей) с каждого участника учебного заведения на возмещение расходов на проведение Олимпиады

2.2 Питание, проживание, затраты на приобретение расходных материалов обеспечиваются за счет организационных взносов с каждого участника и перечисляются до 29 мая 2019 года на расчетный счет ГБПОУ Мишкинский агропромышленный колледж
2.3 Питание, проживание сопровождающих лиц осуществляется за счет направляющей стороны (питание – 400 рублей, проживание – 250 рублей в сутки)
3. Ответственность сторон
3.1 Стороны несут друг перед другом ответственность в установленном законодательством порядке.

3.2 Все споры, которые могут возникнуть из настоящего договора, стороны решают путем переговоров. При невозможности достижения соглашения, спор будет решаться в суде, в соответствии с действующим законодательством.

4. Юридические адреса сторон
Исполнитель

ГБПОУ Мишкинский агропромышленный колледж

Адрес: 452340, РБ, Мишкинский район

с. Мишкино ул. Ленина, 143
ИНН 0237000685 КПП 023701001

Министерство финансов РБ

р/с 40601810400003000001

л/с 20112071620

Отделение НБ Республика Башкортостан

БИК 048073001

__________________ В.Т. Байбулатов
Заказчик

АКТ

выполненных работ

с. Мишкино

«___»__________2019 г.

Мы, нижеподписавшиеся, представитель «Исполнителя», в лице директора государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения  Мишкинский агропромышленный колледж Байбулатова Валерия Тимиргалиевича и представитель «Заказчика», в лице директора ______________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

с другой стороны, составили настоящий акт о том, что услуги по проведению Республиканской олимпиады профессионального мастерства среди обучающихся по образовательным программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих в профессиональных образовательных учреждениях Республики Башкортостан по профессии «Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства» выполнены в полном объеме и в срок, на сумму 3500,00 рублей (Три тысячи пятьсот рублей 00 копеек), без НДС.

«Заказчик» претензий по объему, качеству и срокам выполнения услуг не имеет.

Исполнитель

Директор ГБПОУ Мишкинский

агропромышленный колледж

____________ В.Т. Байбулатов

Заказчик

Министерство финансов РБ (ГБПОУ Мишкинский агропромышленный колледж л/с 20112071620)

 452340, РБ, Мишкинский район, с. Мишкино, ул. Ленина, д. 143

Тел.: 8(34749)2-45-44

	ОТДЕЛЕНИЕ - НБ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН Г. УФА
	БИК
	048073001

	Сч. №
	___

	Банк получателя

	ИНН
	0237000685
	КПП
	023701001
	Сч. №
	40601810400003000001

	Министерство финансов РБ (ГБПОУ  Мишкинский агропромышленный колледж л/с 20112071620)

	Получатель

Счет на оплату № ___ от ___ г.

	Покупатель:

	№
	Наименование товара (работы, услуги)
	Кол-во
	Ед.
	Цена
	Сумма

	КБК\3000000002\875\0000\131   За участие на Респ. олимп. проф.мастерства по проф. «Тракторист-машинист»
	1
	шт
	3500,00
	3500,00

	Итого:
	3 500,00

	В том числе НДС
	0,00

	Всего к оплате:
	3500.00

Всего наименований 1, на сумму 3500,00 Три тысячи пятьсот рублей 00 копеек
	Директор
	                                          ____________________(Байбулатов В.Т.)

	Главный ухгалтер
	                                            _____________(Климина Г.М.)